Catalogus.
Hennepblokken, meer dan alleen isolatie
2025
Inleiding
Hennepblokken .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3
Hennepblokken
Hennepblok 7 cm .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Hennepblok 9 cm .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9

evelop
en
in
g
en
LIN09 | LIN12 | LIN15 | LIN20 | LIN25 | LIN30
Referenties Maximale
raamopening
(cm)
Afmetingen (cm) Maximaal
gewicht
(kg)
Haken*
L (Lengte) e (Dikte) h (Hoogte)
Dikte van 9 cm
LIN09-120-20 80 120 9 20 31 nee
LIN09-160-20 120 160 9 20 42 nee
LIN09-200-20 160 200 9 20 52 nee
LIN09-240-20 180 240 9 20 63 nee
Dikte van 12 cm
LIN12-120-20 80 120 12 20 35 nee
LIN12-160-20 120 160 12 20 46 nee
LIN12-200-20 160 200 12 20 58 nee
LIN12-240-20 180 240 12 20 69 nee
Dikte van 15 cm
LIN15-120-20 80 120 15 20 51 nee
LIN15-160-20 120 160 15 20 68 nee
LIN15-200-20 160 200 15 20 85 ja
LIN15-240-20 180 240 15 20 102 ja
LIN15-300-20 240 300 15 20 127 ja
Dikte van 20 cm
LIN20-120-20 80 120 20 20 69 ja
LIN20-160-20 120 160 20 20 92 ja
LIN20-200-20 160 200 20 20 115 ja
LIN20-240-20 180 240 20 20 139 ja
LIN20-300-20 240 300 20 20 173 ja
Dikte van 25 cm
LIN25-120-20 80 120 25 20 75 ja
LIN25-160-20 120 160 25 20 100 ja
LIN25-200-20 160 200 25 20 125 ja
LIN25-240-20 180 240 25 20 150 ja
LIN25-300-20 240 300 25 20 187 ja
Dikte van 30 cm
LIN30-120-20 80 120 30 20 80 ja
LIN30-160-20 120 160 30 20 107 ja
LIN30-200-20 160 200 30 20 134 ja
LIN30-240-20 180 240 30 20 160 ja
LIN30-300-20 240 300 30 20 201 ja
* Vanaf 70 kg zijn de lateien voorzien van haken voor een gemakkelijke bediening
NV IsoHemp wijst alle verantwoordelijkheid af voor eventuele verkeerde interpretaties van deze tabel. In geval van twijfel kunt
u rechtstreeks contact opnemen met de technische dienst van IsoHemp .
19